
 

 
 

 

 
Strona 1 z 2 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

 
Włocławek, dnia 06.04.2020r. 

 
 

Do wszystkich zainteresowanych Stron 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 
we Włocławku, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843), zamieszcza informację z otwarcia ofert dotyczącą 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego  pod nazwą:  

 
Dostawa preparatów do żywienia poza i dojelitowego dla niemowląt, dzieci i dorosłych  

Znak postępowania : DZP/17/2020 
 

    Publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu  06.04.2020r., o godz. 11:00. 
W wyznaczonym  terminie do dnia  06.04.2020r., do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty. 
 
 
 
 

                                                                                                                                Dyrektor  
                                                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku  
mgr inż. Karolina Welka  

( oryginalny podpis w aktach dokumentacji ) 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 
1. Szczegółowa informacja z otwarcia ofert. 
 

 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 
 

 

 
Strona 2 z 2 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

Załącznik:  
1. Szczegółowa informacja z otwarcia ofert pod nazwą: 
 

Dostawa preparatów do żywienia poza i dojelitowego dla niemowląt, dzieci i dorosłych                                                          
Znak postępowania : DZP/17/2020 

 
1.1. Wysokość środków finansowych brutto jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia odpowiednio dla każdej części: 
 

Numer Części 

Kwota brutto jaką 
Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia 

Numer Części 

Kwota brutto jaką 
Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia 

Część nr 1 2927,72 zł Część nr 6 59910,60 zł 

Część nr 2 2875,40 zł Część nr 7 40172,77 zł 

Część nr 3 1615,85 zł Część nr 8 15305,00 zł 

Część nr 4 3711,36 zł Część nr 9 267980,97 zł 

Część nr 5 45494,30 zł 

 
1.2. Zestawienie ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto (zł) Termin dostawy 

1 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  
ul. Tysiąclecia nr 14,  
64-300 Nowy Tomyśl. 

Część nr 8 – 13.996,80 zł 

 
 

3 dni robocze 
 
 

2 

Konsorcjum firm :  Lider :  URTICA 
Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka nr 120, 
 54-613 Wrocław. 
Partner Konsorcjum  :  „Polska Grupa 
Farmaceutyczna” Spółka Akcyjna,  
ul. Zbąszyńska nr 3, 91-342 Łódź. 

Część nr 1 – 2.960,89 zł 1 dzień roboczy 

Część nr 2 – 2.973,61 zł 1 dzień roboczy 

Część nr 3 – 1.615,95 zł 1 dzień roboczy 

Część nr 4 – 444,58 zł 1 dzień roboczy 

3 
MEDAN Spółka Jawna W.Pawlak i S-ka, 
ul. Franza Blumwego nr 21, 
85-862 Bydgoszcz. 

Część nr 4 – 482,59 zł 1 dzień roboczy 

Część nr 5 – 47.343,47 zł 1 dzień roboczy 

Część nr 6 – 61.305,22 zł 1 dzień roboczy 

Część nr 7 – 49.541,47 zł 1 dzień roboczy 

Część nr 9 – 272.501,65 zł 1 dzień roboczy 
 
SPORZĄDZIŁA : mgr inż. Dorota Szczupakowska, e-mail: dszczupakowska@szpital.wloclawek.pl 

 

http://www.szpital.wloclawek.pl/
mailto:dszczupakowska@szpital.wloclawek.pl

